
Humlebakkeskolen – afdeling Bifrost søger 2 lærere på
fuld tid

Humlebakkeskolen søger to engagerede og fagligt stærke lærere til vores nye undervisningstilbud
på afdeling Bifrost. Stillingerne er på 37 timer ugentligt, med tiltrædelse 1. august 2026. Eleverne
starter i undervisningstilbuddet 1. september 2026.
Baggrund
Region Nordjylland har etableret et særligt ungehjem, Bifrost, for unge i alderen 14–23 år med svær
selvskadende adfærd. For de skolepligtige unge varetager Aalborg Kommune
undervisningsforpligtelsen gennem Humlebakkeskolen.
Undervisningstilbuddet er etableret som et højt specialiseret skoletilbud, der skal understøtte de
unges trivsel, udvikling og læring i tæt sammenhæng med deres anbringelse. Stillingerne oprettes
som led i opbygningen af dette nye tilbud.
Målgruppe
Målgruppen er normaltbegavede skolepligtige unge med svær selvskadende adfærd, som ofte har
haft længerevarende og meget udfordrende skoleforløb med periodisk fravær.
De unge kan have komplekse psykiske og sociale vanskeligheder, herunder eksempelvis:

angst- og depressive symptomer●

personlighedsforstyrrelser●

OCD, psykotiske symptomer eller traumereaktioner●

udviklingsforstyrrelser som autismespektrumforstyrrelser og ADHD/ADD●

kognitive vanskeligheder relateret til affektregulering, opmærksomhed og mentalisering●

Undervisningen tilrettelægges individuelt og fleksibelt og vil for mange elever begynde som
enkeltmands- eller sygeundervisning med gradvis opbygning af deltagelse i undervisningstilbuddet.
Helhedsorienteret tilgang
Undervisningstilbuddet på Bifrost er baseret på en helhedsorienteret og tværfaglig indsats, hvor
Region Nordjylland og Aalborg Kommune samarbejder tæt.
Som lærer bliver du en del af et samlet tilbud, hvor:

undervisning, pædagogik og behandlingsindsatser tænkes sammen●

der er høj grad af faglig dialog mellem opholds- og undervisningsdel●

der arbejdes systematisk med kendskab til den enkelte unges behov, trivsel og udvikling●

der er fast samarbejde med PPR, Psykiatrien og øvrige relevante samarbejdspartnere●

Fælles kompetenceudvikling, løbende sparring og tydelige fælles rammer er centrale elementer i
tilgangen.
Din kerneopgave
Din kerneopgave er at bidrage til, at eleverne udvikler livsduelighed, læring og håb for fremtiden
gennem:

trygge og professionelle relationer●

tydelig struktur og forudsigelighed●

individuelt tilrettelagte undervisningsforløb●

anerkendende og mentaliseringsbaseret tilgang●

Vi forventer, at du:

er uddannet lærer●

kan arbejde med elever i alvorlig mistrivsel og med komplekse problemstillinger●

kan planlægge, gennemføre og evaluere undervisning ud fra individuelle mål●

kan indgå i tæt tværfagligt samarbejde●

kan arbejde fleksibelt og tilpasse undervisningen efter elevens aktuelle funktionsniveau●

samarbejder professionelt med forældre, PPR og eksterne samarbejdspartnere●

Erfaring med specialundervisning, anbragte unge eller psykiatriske problemstillinger er en fordel,
men ikke et krav.
Personlige kompetencer
Vi lægger vægt på, at du:

er psykisk robust og fagligt reflekteret●

arbejder anerkendende og relationskompetent●

kan bevare ro og overblik i komplekse situationer●

er udviklingsparat og ser muligheder frem for begrænsninger●



kan arbejde selvstændigt og samtidig indgå loyalt i et forpligtende teamsamarbejde●

Vi kan tilbyde:

en meningsfuld stilling i et nyt og højt specialiseret undervisningstilbud●

grundig introduktion og faglig sparring●

tæt samarbejde i et engageret tværfagligt miljø●

fokus på arbejdsmiljø, supervision og kompetenceudvikling●

en arbejdsplads, hvor faglighed, fællesskab og udvikling er centrale værdier●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst.

Praktiske oplysninger:
For yderligere oplysninger kan du kontakte skoleleder Søren Barsøe (mail: sbs-skole@aalborg.dk,
Tina Engstrøm Lyhne (mail:tel-skole@aalborg.dk) eller Michael Thomsen (mail: mlt-
skole@aalborg.dk) på mail eller på telefonnr. 99314580
 
Se endvidere vores hjemmeside www.Humlebakkeskolen.dk

Ansøgningsfrist
Tirsdag 28 maj 2026 kl 23.59
Samtaler er i uge 23

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.
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